Протокол № 8

заседания Школьного Ученического самоуправления

    от 27.05.2021 года

   Присутствовало: 16 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет председателя ученического самоуправления Никаева В.И. за

2020-2021 учебный год.

2. Рассмотрение и обсуждение плана работы Ученического

самоуправления на новый 2021-2022 учебный год.

3. Рассмотрение и обсуждение региональной программы воспитания.

      Слушали:

 1. Никаева В.И., который подвел итоги за год, отметил, какие дела

получилось сделать, какие остались незавершенными. В общем, все

запланированные мероприятия проведены, работу учкома можно считать

удовлетворительной.

2.Слушали зам. директора по ВР Эльтамирову П.Н., которая сказала о

том, что год закончили, было сделано много совместных мероприятий, в

том числе с участиев членов ЕДЮО «Юные Кадыровцы». Работу

ученического самоуправления считать удовлетворительной, но в

следующем учебном году активизировать работу школьного

самоуправления вовлекая в КТД побольше детей.

НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН

ХЬАЛХА МАРТАНАН УРХАЛЛИН

К1ОШТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН

ХЬУКМАТ

«Г1ОЙТ1А ЮЬРТАН ДЕХИЙЛАН Р.

АРСАНУКАЕВН Ц1АРАХ ЮККЪЕРА

№3 ЙОЛУ ИШКОЛ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№3

СЕЛА ГОЙТЫ ИМЕНИ Р.АРСАНУКАЕВА»

УРУС-МАРТАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Адрес электронной почты:

goyti_3@mail.ru

Сайт: goyti-3.edu95.ru

366502, ЧР, Урус-Мартановский район,

с. Гойты,

улица X. Гончаева,79

тел.  8(928) 745-00-70

3.Эльтамирова П.Н..- зам.директора ознакомила членов ШУС с новым

документом, который вводится во всех школах республики и по России -

программой воспитания, рассказала о том что раньше были направления

воспитательной работы, а теперь это уже модули. Озвучила, по каким

модулям будет вестись воспитательная работа в школе, вести дальнейшее

планирование работу ШУС с учетом данной программы.

   Решение:

1. Признать работу ШУС за прошлый учебный год 2020-2021

удовлетворительной.

 2. Принять к сведению информацию по программе воспитания.

           Председатель учкома                              Никаев В.И.

           Секретарь                                                 Ибрагимова И.И.

		2022-10-25T17:02:29+0300
	Цицаев Камиль Султанович